お客様各位

無人搬送台車事業の譲渡完了に関するご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび 2025 年 6 月 30 日をもちまして、無人搬送台車事業の武蔵精密工業式会社への譲渡が完了

致しましたのでご案内申し上げます。

今後のお問合せにつきましては、下記武蔵精密工業株式会社にお願い致します。

永年にわたりご愛顧ご厚情を賜り心より御礼申し上げます。今後とも何卒よろしくお願いいたします。

敬具

記

【事業譲渡完了日】

 2025 年 6 月 30 日

【事業承継会社】

 武蔵精密工業株式会社

 （所在地） 〒441-8560 愛知県豊橋市植田町字大膳 39-5

 （電話番号）0532-25-8111

 （URL）   https://www.musashi.co.jp/

【お問合せ先】

 武蔵精密工業株式会社 Smart Industry 事業部

 （URL）   https://www.musashi.co.jp/specialize/index.html

 （E-MAIL） info_msi_koki@musashi.co.jp

以上

SD-81-07-001

   2025 年 7 月吉日